PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR CR N. 6, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2014

TRT-00270-2013-000-03-00-7-PP

Belo Horizonte, 11 de fevereiro de 2014

Às Varas do Trabalho

Assunto: Informações sobre o acesso ao  SIEL

Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho,
Tendo em vista informação prestada pelo TRE-MG, esclareço que

o sistema SIEL encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
www.tre-mg.jus.br, menu  'institucional', opção SIEL, ou diretamente através do
link: http://www.tre-mg.jus.br/institucional/siel.

Atenciosamente,

DENISE ALVES HORTA
Desembargadora Corregedora do TRT da 3ª Região

(DISPONIBILIZAÇÃO: VIA E-MAIL, EM 14/02/2014)